[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2019г. № 03
г. Верхотурье

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии в городском округе Верхотурский, утверждённый постановлением главы городского округа Верхотурский от 11.07.2017 №33 «О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии в городском округе Верхотурский, утвержденный постановлением главы городского округа Верхотурский от 06.07.2010г. №8 «Об утверждении состава, Положения и Регламента антинаркотической комиссии в городском округе Верхотурский»

На основании письма председателя Общественной палаты городского округа Верхотурский от 17 декабря 2018 года № 004, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав антинаркотической комиссии в городском округе Верхотурский, утвержденный постановлением главы городского округа Верхотурский от 11.07.2017 №33 «О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии в городском округе Верхотурский, утвержденный постановлением главы городского округа Верхотурский от 06.07.2010 г. № 8 «Об утверждении состава, Положения и регламента антинаркотической комиссии в городском округе Верхотурский»:

1) вывести из состава антинаркотической комиссии в городском округе Верхотурский Карпушина Павла Анатольевича - начальника отделения уголовного розыска Отдела полиции №33 (дислокация в г. Верхотурье) межмуниципального отдела МВД России «Новолялинский»;

2) вести в состав антинаркотической комиссии в городском округе Верхотурский:

Филимоненко Михаила Михайловича – оперуполномоченного отделения уголовного розыска Отдела полиции №33 (дислокация в г. Верхотурье) межмуниципального отдела МВД России «Новолялинский» (по согласованию);

Глухова Дмитрия Александровича – заместителя председателя Общественной палаты городского округа Верхотурский (по согласованию).

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Верхотурский                                                          А.Г.Лиханов